Hupextop MOAY

MeH10

Ha 18 suBapsa 2022 r.

HaumenoBanue 6J'IIO,H3

Canart 13 6enoko4aHHOM KanycThbl
KoTneTtbl M3 nTuubl

Mope kapTodenbHoe

Kakao ¢ monokom

Xneb nweHnYHbIN B/C, p>kaHoW

Canart 13 6enoko4aHHOI KanycThbl
KoTneTtbl n3 ntuubl

Miope kapTodenbHoe

Kakao ¢ monokom

Xneb nweHWnYHbIN B/C, p>kaHoW

Cok

KoTneTtbl n3 ntuubl
Mope kapTodenbHoe
yan c caxapom

Xneb nweHnYHbIN B/C, p>kaHoW

Canart kapTogernbHbIi ¢ orypuamu
CONneHbIMU

Cyn-nanwa goMallHAs Ha MACHOM
OynboHe

Pary n3 osolien B TomaTHOM coyce C
MSICOM

KomnoT u3 nsroma
Xneb pxaHon
Xneb nuweHnYHbIN B/C

Cyn-nanwa goMallHAsA Ha MACHOM
OynboHe

Pary n3 osolien B ToMaTHOM coyce C
MSICOM

yan c caxapom
Xneb pxaHom
Xneb nweHnYHbIN B/C

Mencectpa mkomis >C

IToBap

Brxon

3aBTpak (1-4 K1accel)

80
60
150
200
50/25
3aBTpak (OB3, uuB, MMC

80
60
150
200
50/25
200

Poaurennckuii B3HOC

60
180
200
50/25
Obex OB3

60
200

25/150

200
25
50
I'pynna npoasieHHOro qHst

200

25/150

200
25
50

PusBanoBa I'.T.

®dazeraunona J1. /1.

6,00
28,90
19,00
10,48

4,13

6,00
28,90
19,00
10,48

4,13
17,90

28,90
19,00
2,55
4,13

KaJll

72
171
153
136
109

72
171
153
136
109

20

171
153

80
109

84
200

232

69
50
59

200

232

69
50
59



