



Директор МОАУ СОШ №3 с.Бураево

И.В.Камильянова

Меню

на 18 января 2022 г.

8 день

Наименование блюда	Выход	цена	калл
Завтрак (1-4 классы)			
Салат из белокочанной капусты	80	6,00	72
Котлеты из птицы	60	28,90	171
Пюре картофельное	150	19,00	153
Какао с молоком	200	10,48	136
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
Завтрак (ОВЗ, инв, ммс)			
Салат из белокочанной капусты	80	6,00	72
Котлеты из птицы	60	28,90	171
Пюре картофельное	150	19,00	153
Какао с молоком	200	10,48	136
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
Сок	200	17,90	20
Родительский взнос			
Котлеты из птицы	60	28,90	171
Пюре картофельное	180	19,00	153
чай с сахаром	200	2,55	80
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
Обед ОВЗ			
Салат картофельный с огурцами солеными	60		84
Суп-лапша домашняя на мясном бульоне	200		200
Рагу из овощей в томатном соусе с мясом	25/150		232
Компот из изюма	200		69
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59
Группа продленного дня			
Суп-лапша домашняя на мясном бульоне	200		200
Рагу из овощей в томатном соусе с мясом	25/150		232
чай с сахаром	200		69
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59

Медсестра школы >С

Ризванова Г.Т.

Повар

Фазетдинова Д.Д.